

KP Holding Filskov ApS
Stationsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 32 05 87 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Kaj Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Holding Filskov ApS Stationsvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 32 05 87 87
	Stiftet: 3. februar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
Direktion	Kaj Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	El-firma Knud Petersen, Filskov A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i den 100 % - ejet dattervirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.013	-10.220
Driftsresultat	-10.013	-10.220
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.536.569	1.015.650
Andre finansielle indtægter	4.239	9.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	18.629	7.006
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-58
Resultat før skat	1.549.351	1.021.753
Skat af årets resultat	1.300	240
Årets resultat	1.550.651	1.021.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.440.051	913.993
Disponeret i alt	1.550.651	1.021.993

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.146.760	2.610.191
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	477.375	458.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.624.135</u>	<u>3.068.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.624.135</u>	<u>3.068.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.394	161.477
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	549.075	415.403
Andre tilgodehavender	0	28
Tilgodehavender i alt	<u>601.469</u>	<u>576.908</u>
Likvide beholdninger	<u>14.342</u>	<u>15.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.811</u>	<u>592.765</u>
Aktiver i alt	<u>5.239.946</u>	<u>3.661.702</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.486.656	3.046.605
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.722.256</u>	<u>3.279.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	437.177	301.585
Anden gæld	75.513	75.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.690</u>	<u>382.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>517.690</u>	<u>382.097</u>
Passiver i alt	<u>5.239.946</u>	<u>3.661.702</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	4.449.500	4.449.500
Kostpris ultimo	4.449.500	4.449.500
Nedskrivninger primo	-1.839.309	-2.854.959
Årets resultat	1.536.569	1.015.650
Nedskrivninger ultimo	-302.740	-1.839.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.146.760	2.610.191
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-firma Knud Petersen, Filskov A/S	Billund	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger primo	-541.254	-548.260
Årets nedskrivninger	18.629	7.006
Nedskrivninger ultimo	-522.625	-541.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	477.375	458.746
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.046.605	2.132.612
Årets overførte overskud eller underskud	1.440.051	913.993
	4.486.656	3.046.605

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.